

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Elementenverharding 2024-2028
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/24/512149

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	1. Algemeen 05 Tijdsbepaling
	Vraag:
	05 TIJDSBEPALING
	3. Binnen deze overeenkomst vallen 3 soorten werken:
	A) Klachten --> Opdrachtnemer krijgt de melding en gaat zelf ter plekke de melding beoordelen op basis van veiligheid en bereikbaarheid en deze herstellen. Binnen termijn van 1 week (5 werkdagen);
	Opdrachtgever stelt dat klachten binnen 5 werkdagen na binnenkomst melding bij opdrachtgever hersteld dienen te zijn. Deze termijn is wel erg krap gezien dat de melding eerst beoordeeld dient te worden en er eventueel een klic-melding nodig is. Voor een klic-melding geldt dat deze minimaal 3 werkdagen voor aanvang werk ingediend moet worden. Is het mogelijk deze termijn te verruimen naar 10 werkdagen?
	Antwoord:
	KLIC-melding is alleen voor graven met machine, veilig en bereikbaar stellen kan zonder machine en binnen 5 werkdagen.
	Percelen:
	P1 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 1 P2 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 2
	Beantwoord op:
	16 aug. 2024
Ref.nr.	Onderwerp:
2	post 263010

Vraag:
Afvoeren vrijgekomen hout.
Betreft het vervoeren van het vrijgekomen hout / plantmateriaal naar een inrichting ter keuze opdrachtgever.
Rekening houdend met een maximale enkele vervoersafstand tot 15 km hemelsbreed.

Afvoeren op basis van stortbonnen, terug te herleiden naar uitgevoerde werkzaamheden

Acceptatiekosten dienen in de prijs per eenheid te zijn inbegrepen.

Als opdrachtgever de inrichting bepaalt en hierbij een maximale enkele vervoersafstand opgeeft en afvoeren op basis van stortbonnen.

Is het dan niet dat dit gebeurt met stortbonnen ter beschikking gesteld en voor rekening van de opdrachtgever?

En zo niet is de opdrachtnemer dan vrij om zelf de inrichting te bepalen voor de afvoer.

Antwoord:

Het vervoeren naar een inrichting dient ter keuze te zijn van de opdrachtnemer, bestekspost wordt aangepast.

Percelen: P1 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 1
P2 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 2

Beantwoord op: 16 aug. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

post 263020

Vraag:

Afvoeren vrijgekomen groenafval.

Betreft het vervoeren van het vrijgekomen begroeiing, wortels, plantmateriaal vermengd met grond naar een inrichting ter keuze opdrachtgever.

Afvoeren op basis van stortbonnen, terug te herleiden naar uitgevoerde werkzaamheden.

Rekening houdend met een maximale enkele vervoersafstand tot 15 km hemelsbreed.

Acceptatiekosten dienen in de prijs per eenheid te zijn inbegrepen.

Als opdrachtgever de inrichting bepaalt en hierbij een maximale enkele vervoersafstand opgeeft en afvoeren op basis van stortbonnen.

Is het dan niet dat dit gebeurt met stortbonnen ter beschikking gesteld en voor rekening van de opdrachtgever?

En zo niet is de opdrachtnemer dan vrij om zelf de inrichting te bepalen voor de afvoer.

Antwoord:

Het vervoeren naar een inrichting dient ter keuze te zijn van de opdrachtnemer, bestekspost wordt aangepast.

Percelen: P1 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 1
P2 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 2

Beantwoord op: 16 aug. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Posten 551010, 551020, 551030 en 551040

Vraag:

Opdrachtgever vraagt straatbakstenen met afstandhouders. Voor zover ons bekend is worden deze zelden toegepast en zijn deze ook bijna nergens in de gemeente Sittard-Geleen toegepast, daar liggen straatbakstenen zonder afstandhouders. Tevens hebben bijna de meeste leveranciers van straatbaksteen geen straatbakstenen meer met afstandhouders.

Kunnen de posten worden aangepast naar Straatbakstenen: zonder vellingkant, zonder afstandhouders?

Antwoord:

De waalformaten en dikformaten dienen te zijn voorzien van afstandhouders, de keiformaten en lingeformaten niet. Besteksposten 551030 en 551040 worden aangepast.

Percelen:

P1 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 1
P2 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 2

Beantwoord op:

16 aug. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Post 5310

Vraag:

Toevoegen post 531020 herstraten tegels 300x300x60 mm < 10m2 hoeveelheid 3.750 m2?

Antwoord:

Bestekspost wordt toegevoegd.

Percelen:

P1 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 1
P2 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 2

Beantwoord op:

16 aug. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Post 663030

Vraag:

Bestekpost toevoegen voor aanschaf en gebruik iAsset

Antwoord:

Bestekspost wordt toegevoegd.

Percelen: P1 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 1
P2 Rovk Elementenverharding 2024-2028 perceel 2

Beantwoord op: 16 aug. 2024